Pie Iesu Dómine, dona eis requiem
sempitérnam. Amen.

*Bon Jésus, donnez-leur le repos éternel.
Amen.*

Agnus Dei

Communion

De profundis de la Messe de Requiem des évêques de Langres, de Nicolas-Mammès Couturier (1840 † 1911), maître de chapelle de la cathédrale de Langres

De profúndis clamávi ad te Dómine : *
Dómine, exáudi vocem meam.

*Des profondeurs, j'ai crié vers toi, Sei-
gneur, Seigneur écoute ma voix.*

Fiant aures tuæ intendéntes *
in vocem deprecatiónis meæ.

*Que tes oreilles soient attentives à la
voix de ma prière.*

Si iniquitátes observáveris Dómine : *
Dómine, quis sustinébit ?

*Si tu tiens compte des iniquités, Sei-
gneur, Seigneur, qui subsistera ?*

Quia apud te propitiátio est : *
et propter legem tuam sustínui te Dó-
mine.

*Car près de toi est le pardon, et à cause
de ta loi j'ai espéré en toi Seigneur.*

Sustínuit ánima mea in verbo ejus : *
sperávit ánima mea in Dómino.

*Mon âme a espéré en ses paroles, mon
âme a espéré en le Seigneur.*

A custódia matutína usque ad noctem,
*
speret Israëï in Dómino.

*Depuis la garde du matin jusqu'à la
nuit, Qu'Israël espère en le Seigneur.*

Quia apud Dóminum misericórdia : *
et copiósa apud eum redemptio.

*Car auprès du Seigneur est la miséri-
corde, et abonde chez lui la rédemption.*

Et ipse rédimet Israëï *
ex ómnibus iniquitátibus ejus.

*Et c'est lui qui rachètera Israël de toutes
ses iniquités.*

Requiem ætérnam : *
dona eis Dómine.

Donne-leur Seigneur le repos éternel.

Et lux perpétua *
lúceat eis.

Et que la lumière éternelle brille sur eux.

Antienne du Propre

Lux ætérna lúceat eis, Dómine : * Cum
sanctis tuis in ætérnum : quia pius es.
V/. Réquiem ætérnam dona eis, Dómine : et
lux perpétua lúceat eis. * Cum sanctis tuis
in ætérnum : quia pius es.

IV Esdras 2, 34-35

*Que la lumière éternelle brille sur eux, Sei-
gneur, avec tes Saints, dans l'éternité, car tu
es bon. V/. Donne-leur, Seigneur, le repos
éternel ; et que la lumière perpétuelle brille
sur eux, * avec tes Saints, dans l'éternité, car
tu es bon.*

Postcommunion

V/. Dóminus vobiscum.

R/. Et cum Spíritu tuo.

Orémus. – Præsta, quæsumus, Dómine : ut ánima fámuli tui Ludóvici cujus anniversárium depositiónis diem commemorámus ; his purgátæ sacrificiis, indulgéntiam páriter et réquiem cápíant sempitérnam. Per Dóminum nostrum Jesum Christum Fílium tuum, qui tecum vivit & regnat in unitáte Spíritus Sancti Deus, per ómnia sæcula sæculórum.

R/. Amen.

Requiescant in pace. R/ Amen

Absoute

Líbera me, Dómine, de morte æténa, in die illa treménda : * Quando cæli movéndi sunt & terra : † Dum véneris judicáre sæculum per ignem.